

KIRŞEHİR'DE ASANSÖR DENETLEME VE RUHSAT EĞİTİMİ YAPILDI

Kırşehir Belediyesi sınırları içindeki asansörlerin EMO Ankara Şubesi ve Makine Mühendisleri Odası Kayseri Şubesi tarafından denetlenmesi ile ilgili olarak 2 Mayıs 2008 tarihinde Kırşehir Belediyesi ile yapılan protokol kapsamında bu ildeki üyelere Asansör Denetleme ve Ruhsat eğitimi verildi.

MİSEM kapsamında 4,5,6 Temmuz 2008 tarihlerinde düzenlenen ve 10 kişinin katıldığı eğitimi Naim Toygar verdi.



EMO ANKARA ŞUBESİ İLE MAKİNA MÜHENDİSLERİ ANKARA ŞUBESİ YÖNETİCİLERİ ASANSÖR KONTROLLERİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ'NDE BİR ARAYA GELDİ

Ankara'da Çankaya Belediyesi, Hasanoğlan Belediyesi, Akyurt Belediyesi ve Kırşehir Belediyesi ile asansör denetimlerine yönelik protokol imzalayan ve bu ilçelerdeki asansörleri denetleyen EMO Ankara Şubesi ile Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi yöneticileri önümüzdeki dönemi değerlendirmek amacıyla 22 Temmuz 2008 tarihinde Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü'nde toplantı yaptılar.

Toplantıya EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş, Yazman Üyesi Ömürhan Soysal, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür Coşar, Teknik Görevli Mehmet Ali Kıran, Asansör Kontrolleri Koordinatörlüğü Teknik Görevlisi Metin Yaylıcı, Makina Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı

Prof. Dr. Müfit Gülgeç, Şube Sekreteri Şenol Karaca, Sayman Üye Alaattin Eksin, Yönetim Kurulu Üyesi Engin Aspir ve Şube Müdürü Hüseyin Dinçer katıldı.

Toplantının içeriğini tanışma ve yapılacak işlerin planlanması oluşturdu. EMO Ankara Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Pektaş toplantıda, Kırşehir Belediyesi ile yapılan protokolün ardından bu ilde Temmuz 2008'in ilk haftasında üyelere yönelik eğitim düzenlendiğini ve bu il sınırları içindeki asansörlerin denetimlerine başlanıldığını söyledi. Belediyelere yönelik ziyaretlerin devam ettirilmesi gerektiğini vurgulayan Pektaş, "Asansör denetimlerinin yönetmelige uygun şekilde yapılmasını sağlamak için belediye başkanları ya da yöneticilerle görüşmeler sürdürülmeli. Ayrıca denetimler

Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Sekreteri Şenol Karaca, Etimesgut Belediyesi yöneticilerinin asansörlerin denetimi konusundaki yaklaşımlarının olumlu olmasına karşın denetimleri yapan teknisyenlerin olaya müdahil olmasıyla bu ilçede protokol yapılamadığını söyledi. Etimesgut İlçesi sınırları içinde bulunan 5 bin binanın 3 kişilik teknisyen ekibiyle günde 24 saat denetim yapılması halinde bile kontrol edilemeyeceğinin altını çizen Şenol Karaca, "Çankaya Belediyesi ile yapılan protokol Türkiye genelinde örnek gösterilen bir protokol oldu. Protokolden önce yeşil etiketli asansör oranı yüzde 10 iken protokolden sonra bu sayının yüzde 60'ların üzerine çıkması sevindirici. Daha önce asansörlerin denetimleri ile ilgili oluşturduğumuz broşürleri halka yeterince duyuramadık. Vatandaşları bilinçlendirip, vatandaş baskısı ile belediye başkanları ikna edilmeye çalışılmalı" dedi.

Toplantıda ayrıca Çankırı ve Kastamonu illerinde belediye başkanları ile yapılan asansör denetimleri kontrolleri konusunda yaşanan olumlu havanın yeniden yakalanabilmesi için bu illere gidilip görüşmeler yapılması da ele alındı.

